
svEUdrLrSNa rr,rNrdra BoLNICA
MOSTAR

Broj : 29-11 -29112122

Mostarl 16.01.2022. godine

Temeljem dlanka 70. Zakonao javnim nabavama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni glasnik

BiH> broj 39114), te na temelju dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, a

ruzmatrajudi Zapisnik o ocjeni konadne ponude, lrr.oj: 29-lI-291123 Povjerenstva za nabavu,
Ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu CCD kamere i pratedeg

konekcionog kabela za servis (opravku) C luka GE FLUOROSTAR 7900 ser.br.79-C4402PD zapotrebe

Operacijskog trakta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihvada se konadna ponuda tvrtke
MEDICAL d.o.o., Mar5ala Tita237,88 000 Mostar, te se ugovor o servisiranju ima dodijeliti
istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakonao javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH"

broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Sukladno dlanku 21. todka c) Zakona o javnim nabavama pokrenut je pregovaradki
postupak bez objave obavijesti za nabavu CCD kamere i pratedeg konekcionog kabela za servis
(opravku) C luka GE FLUOROSTAR 7900 ser.br.79-C4402PD za potrebe Operacijskog trakta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar.

Poziv za dostavljanje zahtjeva za sudjelovanje, evid. broj: 8478/22 je upu6en tvrtki
MEDICAL d.o.o., MarSala Tita 237,88 000 Mostar koja je ekskluzivni zastupnik proizvodada
GE zaBosnu i Hercegovinu. Poziv je objavljen i na web stranici SKB Mostar.

U ostavljenom roku ponuditelj MEDICAL d.o.o., je dostavio Zahtjev za sudjelovanje
evid.br: 392122. Povjerenstvo je ocijenilo kako ponuditelj zadovoljava traLene uvjete, te je
ocijenjen kvalificiranim za daljnji tijek postupka nabave. Nakon Sto je donesena Odluka o

rezultatu postupka pretkvalifikacije, ponuditelju MEDICAL d.o.o., je upu6en Poziv za

dostavljanje podetne ponude i pregovore, evid. broj:847812122.Podetna ponuda, evid.br.: 432122
je bila osnova za odrLavanje pregovora o demu je sadinjen Zapisnik, evid. broj: 9434122.

Nakon dono5enja Odluke o rezultatu ocjene podetne ponude, ponuditelju je upu6en Poziv
za dostavljanje konadne ponude, evid. broj: 847813122. Konadna ponuda ponuditelja MEDICAL
d.o.o., evid.br. 46L122 zapimljenaje dana 19.12.2022. godine u 14.00 sati.



Budu6i da je samo jedan ponuditelj pozvan dostaviti konadnu ponudu, nije predvideno
javno otvaranje ponuda. Povjerenstvo je dana 04.01.2022. godine, izvr5ilo pregled i ocjenu
konadne ponude. Kriterij za ocjenu konadne ponude je najniia cijena tehnidki zadovoljavaju6e
ponude.

Ponuda je ocijenjena formalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavaju6om sukladno
opisu predmeta nabave.

Ukupna cijena konadne ponude sa PDV-om: 34.183,89 KM
(29.217,00 KM + PDV 4.066,89 KM )
Uvjeti pla6anja: u roku od 30 dana
Rok izvr5enja usluga: 20 dana

Temeljem naprijed navedenog odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Zalba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu zarazmatranje Lalbi, a putem
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

Dostaviti:
L Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu
3. Pismohrani
;4t Centru za informatiku - www.skbm.ba


